
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 65. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 16.02.2022 
 
 
 
 
 

čís. RO/65/582/2022 - RO/65/592/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 17.2.2022 



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 65. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 16.02.2022 

 

Číslo usnesení. Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/65/582/2022  Program 

RO/65/583/2022 1 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-
8019683/2 na parc.č. 1411/28 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/65/584/2022 2 
Dodatek č.2  ke Smlouvě o poskytnutí odborné technické pomoci 
při provozování čistírny odpadních vod 

RO/65/585/2022 3 Poskytnutí dotace - MSK kotlíkové dotace 

RO/65/586/2022 4 Vyhodnocení přijatých dotací za rok 2021 

RO/65/587/2022 5 Investiční akce – vyhodnocení za rok 2021 

RO/65/588/2022 6 Investiční akce – příprava na rok 2022 

RO/65/589/2022 7 
Ceník obce Slavkov pro krátkodobý nájem a služby Kulturního 
domu, zasedací místnosti a pergoly u ZŠ Slavkov 

RO/65/590/2022 8 Finanční příspěvky - spolky 

RO/65/591/2022 9 
 Dodatek č.1 k Zásadám pro poskytování finančních prostředků z 
rozpočtu obce k zabezpečení kulturních a sociálních potřeb 
zaměstnanců obce a uvolněných členů zastupitelstva obce 

RO/65/592/2022 10 Smlouva Kulturní dům - sadrokarton 

 
 
 

  
RO/65/582/2022 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 65. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 16.2.2022 

 
  
RO/65/583/2022 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se 

zřízením, uložením a vedením  podzemního kabelového vedení NN v rámci stavby 
"č.IV-12-8019683/2, Slavkov, p.č. 599, smyčka kNN"  mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, 
se sídlem: Zámecká 156, 747 57 Slavkov jako "povinná" a ČEZ Distribucí, a.s,. IČ: 
24729035, se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly jako "oprávněná" 
v části pozemku parc. č. 1411/28  v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 

 
  
 



Strana 3 (celkem 5) 

 

RO/65/584/2022 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí odborné technické pomoci při 

provozování čistírny odpadních vod Slavkov č. 41/STP/OP/2019 s firmou 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. se sídlem:28. října 1235/169, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 45193665. Cena služby nově činí                    

12.839,-Kč/měsíc bez DPH. 

 
  
RO/65/585/2022 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov, 

mezi obcí Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako 
poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 
70890692 jako příjemcem dotace ve výši 70.000,00 Kč, při realizaci projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 4. výzva“. 
 

 
  
RO/65/586/2022 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce vzít na vědomí zprávu o přijatých dotacích obce Slavkov za rok 

2021 
 

 

 
 
RO/65/587/2022 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce vzít na vědomí přehled dokončených investičních akcí obce 

Slavkov  nad 500.000,- Kč bez DPH v roce 2021 
 

 
  
RO/65/588/2022 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce vzít na vědomí Přehled investičních akcí obce Slavkov pro rok 

2022 nad 500.000,-Kč bez DPH. 

 
  
 
 
 



Strana 4 (celkem 5) 

 

RO/65/589/2022 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 

Ceník obce Slavkov pro krátkodobý nájem a služby Kulturního domu, zasedací 

místnosti a pergoly u ZŠ Slavkov 

 

 
  
RO/65/590/2022 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 a) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 13.000, - Kč pro Orel 

jednota Slavkov u Opavy, se sídlem Hertická 435, 74757 Slavkov 
IČO:47815639 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle 
návrhu 

b) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 41.100,- Kč pro Český svaz 
žen, z.s., se sídlem Ostrovského 253/3 Praha 5, Smíchov - Základní 
organizace ČSŽ Slavkov u Opavy, IČO:00442801 a uzavření Smlouvy o 
poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

c) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 8.000,- Kč pro Sdružení 
rodičů a přátel školy při MŠ L. Svobody, Slavkov, se sídlem Ludvíka Svobody 
30, IČO:02180286 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle 
návrhu 

d) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 10.000,- Kč pro Sdružení 
rodičů a přátel školy při základní škole Slavkov, se sídlem Slezská 316,747 57 
Slavkov IČO:44941871 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, 
dle návrhu 

e) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 14.000,- Kč pro Český svaz 
chovatelů, z.s., Základní organizace Slavkov, se sídlem Olomoucká 426, 747 
57 Slavkov IČO:47815540 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) 
dotace, dle návrhu 

f) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 5.000,- Kč pro Myslivecký 
spolek Srdečník Slavkov, se sídlem Zámecká 18, 747 57 Slavkov 
IČO:47810815 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle 
návrhu 

g) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 23.000,- Kč pro Základní 
organizaci Českého zahrádkářského svazu Slavkov, se sídlem Osvobození 
300, 747 57 Slavkov IČO:71236031 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( 
individuální ) dotace, dle návrhu 

h) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 23.000,-Kč pro Sportovní 
klub PSCH, z.s., se sídlem Záhumenní 436, 747 57 Slavkov, IČO:08331332 a 
uzavření Smlouvy o poskytnutí (individuální) dotace, dle návrhu 

 
 

2. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit  

 
a) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 88.000, - Kč pro SH ČMS - 

Sbor dobrovolných hasičů Slavkov, se sídlem Jubilejní 471, 747 57 Slavkov,  
IČO: 66738113 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle 
návrhu 



Strana 5 (celkem 5) 

 

b) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 110.000, - Kč 
Římskokatolické farnosti Slavkov u Opavy se sídlem: Ludvíka Svobody 27, 747 
57 Slavkov, IČO:47815795 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) 
dotace, dle návrhu 

 
 

 
  
RO/65/591/2022 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit Dodatek č.1 k Zásadám pro poskytování finančních 

prostředků z rozpočtu obce k zabezpečení kulturních a sociálních potřeb zaměstnanců 

obce a uvolněných členů zastupitelstva obce 

 

 
  
RO/65/592/2022 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dílo s firmou René Lőhnert, Kobeřice, Hlučínská 792, IČO: 

64604268, předmětem smlouvy je montáž sádrokartonu v Kulturním domě Slavkov, 

cena díla činí 250.200,-Kč bez DPH. 

 
 

 


